
Teleskop 12-36x50 HD ze Statywem
Indeks: 689522 Producent: BOSSDUN Kod producenta: GNXX

Cena: 320.37 zł

Opis

Teleskop naziemny 12-36x50 HD ze statywem, torbą
transportową i adapterem do obserwacji ptaków, obserwacji
gwiazd, łucznictwa, krajobrazu dzikiej przyrody
Producent: BOSSDUN

Mocny teleskop naziemny z 13x do 36x powiększeniem, ergonomicznym systemem ostrości i duzym obiektywem 50 mm.
Idealny do obserwacji ptaków, gwiazd, łucznictwa i dzikiej przyrody. Premium optyka zapewnia jasne i ostre obrazy, a
trwała konstrukcja gwarantuje wygodę i stabilność.

Teleskop jest wypełniony azotem, co zapewnia ochronę przed wilgocią i gruzem. W zestawie stabilny statyw, poręczny
adapter do smartfona i trwała torba transportowa. Możliwość natychmiastowego fotografowania i filmowania w wysokiej
rozdzielczości.

Teleskop naziemny 13-36x50 HD dostarcza szerokie pole widzenia i jaśniejsze obrazy. Doskonały do obserwacji
astronomicznych i przyrody. Ergonomiczna konstrukcja i wysoka jakość wykonania sprawiają, że jest to niezbędne
narzędzie dla pasjonatów natury i astronomii.

Mocny, regulowany teleskop naziemny z 13x do 36x powiększeniem i dynamicznym systemem ostrości z dużym
obiektywem 50 mm, łatwy do przybliżenia obiektywu. Wygodna ergonomiczna konstrukcja nachylonego oka zapewnia
wyraźniejszy i jaśniejszy widok, przybliża Ci piękny naturalny krajobraz. Idealny do strzelania w celu, łucznictwa,
polowania, obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, spacerów, obozów, krajobrazów, sportów na świeżym
powietrzu, obserwacji astronomicznych itp.
W pełni premium wielowarstwowy obiektyw obiektywu 50 mm zapewnia szerokie pole widzenia. Wysokiej jakości
optyka pryzmatu porro BAK4 na teleskopie naziemnym 13-36x50, która zwiększa przepuszczalność światła i zapewnia
jasne i ostre obrazy, sprawia, że Twój wzrok jest jaśniejszy i wyraźniejszy.
Trwała rama i wysokiej jakości gumowa armatura zapewniają antypoślizgowy uchwyt, odporny na wstrząsy uchwyt i
trwałą ochronę zewnętrzną. Jest wyposażony w nasadkę okularową i nasadkę obiektywu, pełną ochronę oczu i
soczewkę obiektywu.
Teleskop naziemny jest całkowicie wypełniony azotem, upewnij się, że wytrzymuje najtrudniejsze środowisko,
zapobiega przedostawaniu się wilgoci, kurzu i gruzu.
Stabilny statyw, poręczny adapter smartfona i trwała torba transportowa są dostarczane z teleskopem naziemnym w
opakowaniu, zapewniają większy komfort noszenia i użytkowania. Obrazy i filmy w wysokiej rozdzielczości mogą być
dostarczane natychmiast za pomocą adaptera smartfona w dowolnym miejscu i czasie.

zawarte komponenty: FMC Full Multilayer Broadband Coating Lens
waga przedmiotu: 1.01 kilograms



Moc powiększenia 12x do 36x

Średnica obiektywu 50 mm

Waga 1.01 kg

Wypełnienie Azot

Przeznaczenie Obserwacja ptaków, gwiazd, łucznictwo, krajobrazy

Nazwa modelu: 13-36x50
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Mocny, regulowany teleskop naziemny z 13x do 36x powiększeniem i dynamicznym
systemem ostrości z dużym obiektywem 50 mm, łatwy do przybliżenia obiektywu. Wygodna ergonomiczna konstrukcja
nachylonego oka zapewnia wyraźniejszy i jaśniejszy widok, przybliża Ci piękny naturalny krajobraz. Idealny do
strzelania w celu, łucznictwa, polowania, obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, spacerów, obozów,
krajobrazów, sportów na świeżym powietrzu, obserwacji astronomicznych itp., W pełni premium wielowarstwowy
obiektyw obiektywu 50 mm zapewnia szerokie pole widzenia. Wysokiej jakości optyka pryzmatu porro BAK4 na
teleskopie naziemnym 13-36x50, która zwiększa przepuszczalność światła i zapewnia jasne i ostre obrazy, sprawia, że
Twój wzrok jest jaśniejszy i wyraźniejszy., Trwała rama i wysokiej jakości gumowa armatura zapewniają
antypoślizgowy uchwyt, odporny na wstrząsy uchwyt i trwałą ochronę zewnętrzną. Jest wyposażony w nasadkę
okularową i nasadkę obiektywu, pełną ochronę oczu i soczewkę obiektywu., Teleskop naziemny jest całkowicie
wypełniony azotem, upewnij się, że wytrzymuje najtrudniejsze środowisko, zapobiega przedostawaniu się wilgoci,
kurzu i gruzu., Stabilny statyw, poręczny adapter smartfona i trwała torba transportowa są dostarczane z teleskopem
naziemnym w opakowaniu, zapewniają większy komfort noszenia i użytkowania. Obrazy i filmy w wysokiej
rozdzielczości mogą być dostarczane natychmiast za pomocą adaptera smartfona w dowolnym miejscu i czasie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu:
marka: BOSSDUN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 655746150993, 0655746150993
Liczba przedmiotów: 5
numer części: GNXX
określone zastosowania produktu: Obserwacja Ptaków,Obserwacja Gwiazd
kolor: 1336 Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.01 kilograms
producent: BOSSDUN
zalecane węzły przeglądania: 20788457031
numer modelu: GNXX
specjalna funkcja: Ergonomiczna konstrukcja
nazwa przedmiotu: Teleskop naziemny 12-36x50 HD ze statywem, torbą transportową i adapterem do obserwacji
ptaków, obserwacji gwiazd, łucznictwa, krajobrazu dzikiej przyrody
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-25T06:43:13.813Z
materiał: Kauczuk
typ mocowania: Montaż na trójnogu
maksymalne powiększenie: 75

Parametry

Zdjęcia
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